

OBJEDNÁVKA		Číslo: 31029/2024
Vystavená podle §1746 a § 1856 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany:		
Objednatel Nemocnice Pelhřimov Příspěvková organizace Slovanského bratrství 710 393 01 Pelhřimov IČ: 00511951 DIČ: CZ00511951 Č.ú: 174-401202834/0600 Pr 466 vedená u krajského soudu v Českých Budějovicích	Dodavatel ENPRAG, s.r.o. K Holyni 833/42 154 00 Praha 5 IČ: 62743741 DIČ: CZ62743741	
Splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení objednavateli. Fakturu ve dvou vyhotoveních zašlete na adresu uvedenou v záhlaví. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty postupovat zvláštním způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel		
Objednávám u Vás dodávku kovových kartoték Kovos KAR 62S6 v množství 5 kusů, dle cenové nabídky č. 202401790 ze dne 20.3.2024.		
Cena bez DPH: 94 260,-		Cena s DPH: 114 055
Potvrzení dodavatele o akceptaci objednávky: ANO <input type="checkbox"/> NE <input type="checkbox"/>		
Platba bude provedena na základě řádně vystavené faktury.		
Objednatel: Datum: razítko a podpis:	Dodavatel: Datum: razítko a podpis:	

DODAVATEL



ENPRAG, s.r.o.
K Holyni 833/42
Praha 5, 154 00

IČ: 62743741
DIČ: CZ62743741

Telefon: 735253826
E-mail: valerie@kovovynabytek.cz

Nabídka číslo: 202401790
Datum zápisu: 20.03.2024
Datum platnosti: 03.04.2024
Forma úhrady: Zálohovou fakturou

ODBĚRATEL

IČ: 00511951
DIČ: CZ00511951

**Nemocnice Pelhřimov, příspěvková
organizace**

Slovanského bratrství, 710
Pelhřimov 39301

Jméno a příjmení: Petr Adam
Telefon: 731619138
E-mail: padam@nempe.cz

Označení	Množství	Jedn. cena	Cena [Kč] bez DPH	DPH %	DPH [Kč]	Celkem [Kč] vč. DPH
Kartotéka kovová Kovos KAR 62S6 v. 1250 x š. 438 x h. 600 mm, 88 kg Barva zásuvek / dveří: modrá RAL 5012 (B)	5 ks	18 392,00	91 960,00	21	19 311,60	111 271,60
Doprava, bez další manipulace	1	2 300,00	2 300,00	21	483,00	2 783,00
Součet položek			94 260,00		19 794,60	114 054,60
Celková cena vč. DPH						114 055 Kč

Poznámka:
prosím o zaslání cenové nabídky na dodávku uvedeného zboží

Vystavil: Valérie Zemanová
valerie@kovovynabytek.cz, 735253826